HAIOAQPA ENEPIEIAKH A.E.

IZOAOlNZMOz

2YMOQNA ME TA E.A.IN.
Ymodeiypa B5 NMapaptiparog N.4308/14

9n XPHZH (01/01/2016 - 31/12/2016) (MOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ N'EMH 122293101000

Mepilouoiakd oToixeia

MNayia

Meiov: ATrooBeouéva
ATTOUEIWPEVT

ATTOBEuaTa

ATTQITACEIG

MpokataBoAég kal €000 EI0TTPAKTEN
NoIrd

> UvoAo evepynTiKoU

KaBapn 6£on Kal UTTOXPEWOEIG
KegpdaAaia kal amrobepaTika
MaKpOTIPOBETUEG UTTOXPEWTEIG

BpoaxutrpdBeceg UTTOXPEWOEIG

SUvoAo kabaprg BEoNS Kail UTTOXPEWTEWY

2016

86.582,02
19.912,85 17.236,78
0,00 66.669,17 0,00
0,00
55.104,10
0,00
2.775,78

124.549,05

115.902,02
0,00
8.647,03

124.549,05

2015

86.582,02

69.345,24
0,00
40.445,57
0,00
20.509,69

130.500,50

125.112,21
0,00
5.188,29

130.300,50




